Муниципальное учреждение

«Информационно-методический центр»

ПРИКАЗ

23.01.2023                                                                № 7

О проведении семинара - практикума «Эффективные методы повышения

качества математического образования» для учителей математики

и информатики муниципальных общеобразовательных организаций

В соответствии с Программой развития муниципальной методической службы

системы образования муниципального округа город Оленегорск с

подведомственной территорией Мурманской области на 2022-2024 годы,

утвержденной приказом Муниципального учреждения «Информационно –

методический центр» (далее – МУ «ИМЦ») от 10.12.2021 № 93, Планом

мероприятий (дорожной карты) по внедрению Целевой модели наставничества для

образовательных организаций муниципального округа город Оленегорск с

подведомственной территорией Мурманской области на 2022-2024 годы (модель

педагог - педагог), утвержденным приказом Комитета по образованию

Администрации города Оленегорска от 27.09.2022 № 469, в соответствии с планом

работы городского методического совета учителей математики и информатики на

2022/2023 учебный год, утвержденным приказом МУ «ИМЦ» от 21.09.2022 № 61, в

целях поддержки и профессионального развития педагогических работников

муниципальных общеобразовательных организаций, п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителю городского методического совета учителей математики и

информатики, учителю математики Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»

Полянской Ирине Ивановне в период с 30 января по 07 февраля 2023 года

организовать проведение семинара - практикума «Эффективные методы повышения

качества математического образования» для учителей математики и информатики

муниципальных общеобразовательных организаций (далее – Семинар - практикум).

2. Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных

организаций:

2.1. Создать необходимые условия для проведения Семинара - практикума.

2.2. Направить учителей математики и информатики на открытые уроки в

рамках Семинара - практикума в соответствии с планом работы Комитета по

образованию Администрации города Оленегорска и Муниципального учреждения

«Информационно – методический центр».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МУ «ИМЦ»               О.А. Соболева

Рассылка:дело,14,шк.4,7,13,21,22